
Dodatek ke Smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 18-04719S 

Ústav experimentální medicíny AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
IČO: 68378041 
Zastoupený/á: Ing. Miroslavou Anděrovou, CSc. 
Bankovní spojení:    
jako příjemce na straně jedné, 

( dále jen „Příjemce") 

a 

České vysoké učení technické v Praze, Fakulta strojní 
Sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČO: 68407700 
DIČ:CZ68407700 
Zastoupený/á: prof. Ing. Michaelem Valáškem, DrSc., děkanem fakulty 
Bankovní spojení:  
jako další účastník projektu na straně druhé, 

( dále jen „Další účastník") 

uzavřeli na základě výsledků veřejné soutěže ve výzkumu, experimentálním vývoji a inovacích na 
podporu grantových projektů základního výzkumu, vyhlášené Grantovou agenturou České 
republiky (dále také „Poskytovatel") podle zákona č. 130/2002 Sb. o podpoře výzkumu 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, Smlouvu o účasti na řešení grantového projektu č. 18-04719S (dále 
jen „Smlouva"). K této Smlouvě je vydán Dodatek upřesňující výši grantových prostředků pro rok 
2019. 

I. 
Náklady na řešení Projektu 

1. Celková výše podpory z veřejných prostředků na celou dobu řešení Projektu, poskytovaná 
Poskytovatelem Příjemci, může činit až 7 727 tis. Kč. 

2. Na řešení věcné náplně Části projektu v kalendářním roce 2019 budou Příjemcem za 
podmínek stanovených Smlouvou poskytnuty Dalšímu účastníkovi Grantové prostředky ve 
výši 847 tis. Kč, a to bankovním převodem na bankovní účet Dalšího účastníka, uvedený 
v záhlaví tohoto Dodatku Smlouvy, do 30 dnů po jejich obdržení od Poskytovatele. 

1 

ÚSTAV EXPERfl'l:iENT¾LNÍ MEDICÍNY AV ČR, v.v.i. 
Došlo dnr tL 7. Do. I 
Č.j .: r:,L,jc, z:b"t C1q Po~et listů: c
Poč,tllS<innjJ. pftloh · _ / • . . ~
Vyfízeno dne: 2 i IJO. Wí9 ? -



II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je 
určen pro Poskytovatele, jeden pro Přijemce a dva pro Dalšího účastníka. 

ZaPřijemc  
2 6, 06, 2019 

·· datum: ........................ . 

g. Miroslava Anděrová, CSc. . 
ÚSTAV EXPERlM.ENT ÁL~Í MEDICIN\ 

AV CR, v. v. I . 

v v• 14'J 20 Praha 4, Vídeňská 1083 

Res1tel: ....  - CD datum: .... }~.:.?..: .. ?~.(.J 
 

Za Dalšího účastníka:

razítko a pod
prof. Ing. Mic

Spoluřešitel: 

········ ·· ·· · 

. 2 1 -06- 2019 datum ......................... . 

1 :+-c ' I 'l-0/i datum: ........................ . 

2 




